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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2

 49  

1Zona Económica:  21  

Director General
Titular del Órgano Interno de Control
Gerente
Gerente
Subgerente
Subgerente
Jefe del Centro de Control de Tráfico Marítimo
Operador Radarista
Jefe de Departamento

MC2
NB2
NB2
NB1
NA2
NA1
NA1
OA1
OA1

 1
 1
 3
 1
 1
 3
 1
 3
 7

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 1,245,177
 572,456
 581,212
 500,929
 497,860
 448,063
 440,464
 314,702
 314,702

 945,665
 402,445
 402,445
 343,970
 343,970
 303,057
 303,057
 204,555
 204,555

 299,512
 170,011
 178,767
 156,959
 153,890
 145,006
 137,407
 110,147
 110,147

 97,241
 73,539
 73,539
 63,612
 63,612
 56,666
 56,666
 39,944
 39,944

 44,642
 27,446
 27,446
 19,100
 23,535
 22,967
 22,967
 13,254
 13,254

 34,494
 21,018
 29,774
 28,856
 25,788
 31,521
 23,922
 31,851
 31,851

 12,793
 9,498
 9,498
 8,118
 8,118
 7,152
 7,152
 4,828
 4,828

 110,342
 38,510
 38,510
 37,273
 32,837
 26,700
 26,700
 20,270
 20,270

TOTAL:
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2Zona Económica:  28  

Auditor
Cajero
Coordinador Jurídico
Coordinador de Proyectos
Coordinador de Mantenimiento
Coordinador de Informática
Coordinador de Ecología
Auxiliar Administrativo
Auxiliar de Compras
Auxiliar de Contabilidad
Auxiliar de Mercadotecnia
Auxiliar de Sistemas de Calidad
Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Director General
Coordinador de Maniobras y Servicios
Supervisor de Obra y Mantenimiento
Supervisor de Maniobras y Servicios
Supervisor de Operación
Supervisor de Seguridad y Ecología
Secretaria Ejecutiva de Gerente

9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8
8
8
8
6
6
5

 1
 3
 1
 1
 1
 1
 1
 2
 1
 1
 1
 1
 1
 5
 2
 1
 1
 1
 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 206,129
 206,129
 206,129
 206,129
 206,129
 206,129
 206,129
 179,235
 179,235
 179,235
 179,235
 179,235
 179,235
 179,235
 179,235
 179,235
 156,284
 156,284
 136,247

 134,484
 134,484
 134,484
 134,484
 134,484
 134,484
 134,484
 115,794
 115,794
 115,794
 115,794
 115,794
 115,794
 115,794
 115,794
 115,794
 99,543
 99,543
 85,434

 71,645
 71,645
 71,645
 71,645
 71,645
 71,645
 71,645
 63,441
 63,441
 63,441
 63,441
 63,441
 63,441
 63,441
 63,441
 63,441
 56,741
 56,741
 50,813

 28,675
 28,675
 28,675
 28,675
 28,675
 28,675
 28,675
 25,361
 25,361
 25,361
 25,361
 25,361
 25,361
 25,361
 25,361
 25,361
 22,533
 22,533
 20,079

 36,836
 36,836
 36,836
 36,836
 36,836
 36,836
 36,836
 32,807
 32,807
 32,807
 32,807
 32,807
 32,807
 32,807
 32,807
 32,807
 29,675
 29,675
 26,958

 2,873
 2,873
 2,873
 2,873
 2,873
 2,873
 2,873
 2,473
 2,473
 2,473
 2,473
 2,473
 2,473
 2,473
 2,473
 2,473
 2,126
 2,126
 1,710

 3,261
 3,261
 3,261
 3,261
 3,261
 3,261
 3,261
 2,800
 2,800
 2,800
 2,800
 2,800
 2,800
 2,800
 2,800
 2,800
 2,407
 2,407
 2,066

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


